
開催日　 2022/02/11
開始時間12：25 Referee 金戸　幸 Judges 6Round
古橋廣之進記念浜松市総合水泳場 ToBiO 1 鈴木　義孝

Asst. Ref 小谷　理貴子 2 湯浅　よしの
制限選択飛回数 0回 3 中山　藍奈
自由選択飛回数 6回 Operator 山本　敬樹 4 清水　國重
難易率合計 0.0以内 5 毒島　泰士
気　温 0.0℃ Rec Cheif 6 和田　守弘
水　温 0.0℃ 7 阿部　しげの
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

4 1 坂井　丞 ｻｶｲ　ｼｮｳ ミキハウス
405 B 3m 3.0 8.5 8.0 8.0 8.0 8.5 7.5 8.0 72.00 2 72.00 2 7.05 443.95
305 B 3m 3.0 8.5 8.5 8.0 9.0 9.0 8.0 8.0 75.00 2 147.00 2 13.65

5154 B 3m 3.4 7.0 7.0 6.0 8.0 7.0 7.0 7.5 71.40 3 218.40 2 1.50
205 B 3m 3.0 9.0 8.5 8.5 8.5 9.0 8.5 8.5 76.50 =1 294.90 1
307 C 3m 3.5 8.0 6.5 6.5 7.0 8.0 6.0 6.5 70.00 2 364.90 1
107 B 3m 3.1 8.5 8.0 8.5 8.5 8.5 9.0 8.0 79.05 4 443.95 1

8 2 須山　晴貴 ｽﾔﾏ　ﾊﾙｷ (公財) 栃木県ｽﾎﾟｰﾂ協会
107 B 3m 3.1 8.5 8.5 7.5 8.5 8.5 7.5 8.5 79.05 1 79.05 1 432.85

5154 B 3m 3.4 9.0 8.0 8.5 8.0 7.5 6.5 8.0 81.60 1 160.65 1
407 C 3m 3.4 5.5 5.0 5.0 4.5 5.0 6.5 5.5 52.70 7 213.35 3 6.55
205 B 3m 3.0 8.0 7.5 7.5 8.0 8.0 6.5 7.5 69.00 4 282.35 3 12.55
307 C 3m 3.5 6.5 6.0 7.0 6.5 6.5 6.0 6.5 68.25 =3 350.60 2 14.30

5337 D 3m 3.5 8.0 7.0 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 82.25 2 432.85 2 11.10

5 3 伊藤　洸輝 ｲﾄｳ　ﾋﾛｷ JSS宝塚/日本大学
107 B 3m 3.1 8.0 8.0 8.0 7.5 7.5 7.5 7.5 71.30 3 71.30 3 7.75 420.45
205 B 3m 3.0 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.0 7.0 60.00 4 131.30 4 29.35
305 B 3m 3.0 8.0 8.0 8.0 8.5 8.5 8.5 8.5 75.00 2 206.30 4 13.60
405 B 3m 3.0 7.5 7.0 7.5 6.5 7.5 8.0 7.0 66.00 5 272.30 4 22.60
307 C 3m 3.5 6.5 6.5 6.5 6.5 6.0 7.0 6.5 68.25 =3 340.55 3 24.35

5154 B 3m 3.4 8.0 7.5 8.0 8.0 8.0 7.0 7.5 79.90 3 420.45 3 23.50

6 4 玉井　陸斗 ﾀﾏｲ　ﾘｸﾄ ＪＳＳ宝塚
405 B 3m 3.0 7.5 8.0 7.5 7.5 7.5 7.0 8.0 67.50 4 67.50 4 11.55 413.70
107 B 3m 3.1 8.5 8.0 8.0 8.0 7.5 8.5 8.0 74.40 3 141.90 3 18.75
205 B 3m 3.0 8.5 8.5 8.5 9.0 9.0 8.5 9.0 78.00 1 219.90 1
407 C 3m 3.4 7.5 7.0 7.0 7.5 7.5 8.0 7.0 74.80 3 294.70 2 0.20
307 C 3m 3.5 3.5 3.0 4.5 3.0 3.0 5.0 3.5 35.00 8 329.70 4 35.20

5337 D 3m 3.5 8.0 8.0 8.0 7.5 8.0 8.5 7.5 84.00 1 413.70 4 30.25
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採点詳細
男子 3m 飛板飛込 決勝



開催日　 2022/02/11
開始時間12：25 Referee 金戸　幸 Judges 6Round
古橋廣之進記念浜松市総合水泳場 ToBiO 1 鈴木　義孝

Asst. Ref 小谷　理貴子 2 湯浅　よしの
制限選択飛回数 0回 3 中山　藍奈
自由選択飛回数 6回 Operator 山本　敬樹 4 清水　國重
難易率合計 0.0以内 5 毒島　泰士
気　温 0.0℃ Rec Cheif 6 和田　守弘
水　温 0.0℃ 7 阿部　しげの
天　候

演技順 順位 氏　名 所　属
Type Height DD (1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) Pen. Dv.P. Dv.R. Ov.P. Ov.R.  P.B. T.P.

7 5 荒木　宥図 ｱﾗｷ　ﾕｳﾄ NSP/長岡DC
205 B 3m 3.0 7.0 7.0 6.5 7.0 7.0 6.0 7.0 63.00 5 63.00 5 16.05 379.30
107 B 3m 3.1 5.5 5.5 5.5 5.0 5.0 5.5 5.5 51.15 7 114.15 6 46.50
307 C 3m 3.5 5.5 5.5 6.0 5.0 6.5 5.5 5.5 57.75 6 171.90 6 48.00

5154 B 3m 3.4 7.5 7.5 7.5 8.0 8.0 6.5 7.5 76.50 =1 248.40 5 46.50
407 C 3m 3.4 7.5 7.0 7.0 7.0 7.0 7.0 7.5 71.40 1 319.80 5 45.10

5337 D 3m 3.5 5.0 6.0 5.0 6.0 6.0 5.0 6.5 59.50 7 379.30 5 64.65

3 6 金子　舜汰 ｶﾈｺ　ｼｭﾝﾀ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ/早稲田大学
205 B 3m 3.0 6.5 7.0 6.0 7.0 6.5 7.0 7.0 61.50 6 61.50 6 17.55 366.20
107 B 3m 3.1 6.0 6.0 6.5 6.0 5.5 6.0 6.0 55.80 6 117.30 5 43.35

5152 B 3m 3.0 7.0 7.5 7.5 7.5 7.0 6.5 6.5 64.50 4 181.80 5 38.10
5154 B 3m 3.4 6.0 6.5 6.0 6.5 6.5 6.0 6.0 62.90 7 244.70 6 50.20
305 B 3m 3.0 5.0 5.5 6.0 6.0 6.0 5.5 6.0 52.50 7 297.20 6 67.70
405 B 3m 3.0 7.5 8.0 8.0 7.5 8.0 7.0 7.5 69.00 5 366.20 6 77.75

1 7 坂田　慈央 ｻｶﾀ　ｼﾞｵｳ 茨城県立取手第二高校
305 B 3m 3.0 5.5 6.0 5.0 4.5 6.0 6.5 5.5 51.00 8 51.00 8 28.05 342.10
107 B 3m 3.1 7.0 6.5 6.5 6.0 6.0 6.0 6.5 58.90 5 109.90 7 50.75

5154 B 3m 3.4 6.5 6.0 6.5 6.0 6.0 6.0 5.5 61.20 5 171.10 7 48.80
307 C 3m 3.5 6.0 6.0 6.0 6.5 6.0 7.0 6.0 63.00 6 234.10 7 60.80
205 B 3m 3.0 7.0 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.0 63.00 5 297.10 7 67.80
405 B 3m 3.0 5.0 5.0 5.5 5.0 5.5 5.0 4.5 45.00 8 342.10 7 101.85

2 8 金戸　快 ｶﾈﾄ　ｶｲ ｾﾝﾄﾗﾙｽﾎﾟｰﾂ/日本大学
405 B 3m 3.0 7.0 6.5 6.0 6.5 6.5 7.5 6.5 58.50 7 58.50 7 20.55 328.95
305 B 3m 3.0 5.5 5.5 6.0 4.5 4.5 5.5 6.0 49.50 8 108.00 8 52.65

5335 D 3m 2.9 5.0 5.0 5.0 5.0 5.0 6.0 5.0 43.50 8 151.50 8 68.40
205 B 3m 3.0 5.5 6.0 5.5 6.0 6.5 6.5 6.0 54.00 8 205.50 8 89.40
107 B 3m 3.1 7.0 6.5 7.0 6.5 6.5 6.5 6.5 60.45 6 265.95 8 98.95

5152 B 3m 3.0 6.5 7.0 7.0 7.5 7.0 7.0 7.5 63.00 6 328.95 8 115.00
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